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  W grodzieńskiej parafii Ducha Świętego odbyło się uroczyste poświęcenie nowo wybudowanej
kaplicy. Obrzędu konsekracji dokonał ks. bp Aleksander Kaszkiewicz. 
    Również w uroczystości wziął udział ks. bp Józef Staniewski, kapłani, siostry zakonne i wierni
z Olszanki i Fabrycznego, dla których parafialna świątynia będzie prawdziwym domem, w
którym każdy znajdzie swoje miejsce obok Chrystusa.  Uroczystość poświęcenia kaplicy w
parafii Ducha Świętego zgromadziła wielu wiernych, którzy jeszcze na długo przed
rozpoczęciem Mszy św. wypełnili nową świątynię. Ludzie cieszyli się, że skończył się pierwszy
etap budowy nowego kościoła – powstała kaplica, gdzie będą zbierać się dzieci, ich rodzice i
ludzie starszego pokolenia, gdzie będą celebrowane sakramenty i głoszono słowo Boże. 
    Na początku Mszy św. ks. bp Aleksander Kaszkiewicz poświęcił wodą święconą ściany
kaplicy i wszystkich wiernych i obiecał modlić się za wspólnotę parafialną, która żyje, rośnie i
ma teraz miejsce, gdzie można spotykać się z Chrystusem. 
    Z kolei ks. bp Józef Staniewski, zwracając się do zgromadzonych wiernych z kazaniem,
przypomniał sobie, jak powstawał i rozwijał się żywy Kościół w nowej dzielnicy Grodna.
„Najpierw parafianie modlili się w starej kapliczce, a następnie na placu, gdzie zostanie
zbudowana świątynia, nawet pod gołym niebem wyznawali swoją miłość do Boga. Dzisiaj modlą
się w nowo wybudowanej kaplicy. To jest miejsce, wybrane przez Pana” – powiedział ks. bp
Józef. †    „Bardzo się cieszę, że wasze serca zatrwożyli się i uświadamiacie sobie, że
potrzebne jest nie tylko nowe mieszkanie, dom, nowe meble, remont, ale i miejsce dla Pana.
Wasze dobre myśli i uczynki przyczyniają się do tego, że 24 grudnia, kiedy to Józef i Maria
będą szukać miejsca, gdzie ma się narodzić Zbawiciel, nie będą musieli wędrować długo, bo
jest Wasza Szopka, do której będą mogli przyjść. Nic dziwnego, że św. Jan Paweł II mówił, iż u
człowieka jest tak wielka dłoń, że w niej może się zmieścić cały Betlejem, i takie ciepłe i wielkie
serce, że może przyjąć i ogrzać Dziecko Boże. Wasza parafia – prawdziwy grodzieński
Betlejem, tutaj czuje się ciepło waszych serc” – podkreślił hierarcha. 
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   Ks. bp Józef Staniewski podziękował także wszystkim tym, dzięki którym stała się możliwa tauroczystość: władzom o przydział ziemi, proboszczowi, który jest główną siłą napędową,sponsorom i budownikom, a również wiernym, którzy poświęcili swoją pracę, brak snu w nocypo to, aby powstała parafialna świątynia.     Dziękując Bogu za dar nowej kaplicy, proboszcz parafii ks. Paweł Sołobuda zaznaczył, żebyła wybudowana ona przede wszystkim do tego, aby stać się miejscem spotkania z Bogiem.Kapłan wyraził nadzieję, że kaplica będzie wspólnym domem dla wszystkich wierzącychOlszanki i Fabrycznego, że w tych murach wzrośnie Żywy Kościół, i nikt nie będzie czuł sięobcy.       Przypomnijmy, że parafia Ducha Świętego w Grodnie powstała w 2012 r. Data 24 maja2015 roku dla wierzących odznaczona była wielkim wydarzeniem – ks. bp AleksanderKaszkiewicz poświęcił krzyż i ziemię pod budowę nowego kościoła. 10 sierpniarozpoczęto budowę kaplicy, a już dziś parafialna świątynia jest wypełniona wiernymi,które gromadzą się na Mszy św., radośnie witając się słowami „Niech będzie pochwalonyJezus Chrystus!”. 

 2 / 2


